

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Sektörel Enflasyon Beklentileri	Ocak		
10:00	Türkiye	Sektörel Güven Endeksleri	Ocak		
12:00	Almanya	IFO Mevcut Değerlendirme Endeksi	Ocak	86,0	85,6
12:00	Almanya	IFO Beklenti Endeksi	Ocak	90,3	89,7
16:30	ABD	Dayanıklı Mal Siparişleri - Aylık (%)	Kasım-Ö	3,8	-2,2
16:30	ABD	Ulaşım Harici Mal Siparişleri - Aylık (%)	Kasım-Ö	0,3	0,1
16:30	ABD	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Kasım	-0,2	-0,2
18:30	ABD	Dallas Fed İmalat Aktivite End.	Ocak	-8,6	-10,9

Hazine 1 Yıl Vadeli Altına Tahvil ve Altına Dayalı Kira Sertifikasının Doğrudan Satışını Gerçekleştirecek

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde 159 üstüne çıkan dolar/yen paritesi bu seviyeden hızlı bir düşüş kaydederek kura müdahale geldiği spekülasyonlarını artırdı. Hareket ardından artan müdahale beklentileriyle Cuma günü düşüşünü bu sabah da sürdüren USDJPY 154,0 seviyesine inmiş bulunuyor. Güçlenen yen görünümü Japonya endeksleri üstünde baskı oluştururken, Nikkei endeksinde kayıplar %2'yi aşmış bulunuyor. Diğer Asya endekslerinde ise daha ılımlı bir görünüm takip ediyoruz. Hang Seng endeksi hafif satıcı seyrederken, Çin endekslerinden Şanghay Bileşik endeksi pozitif tarafta kalıyor. ABD endeksleri ise geçtiğimiz haftayı karışık tamamladı. Dow Jones Cuma günü %0,58 düşüş kaydederken, S&P500 %0,03 ve Nasdaq %0,28 değer kazandı. ABD vadeliileri satıcı seyrederken, Avrupa vadeliilerinde karışık görünüm izliyoruz.

Cuma günü açıklanan ABD, Euro Bölgesi ve İngiltere öncü PMI verileri yakından takip edildi. ABD'de hem imalat hem hizmet PMI verileri beklentilerin hafif altında kalırken, bileşik PMI 52,8 ile genişleme bölgesinde seyrini sürdürdü. Euro Bölgesi'nde imalat PMI toparlanma sinyali verse de daralma bölgesinde kalmaya devam ederken, hizmetler PMI'daki gerileme bölge genelinde daha kırılgan bir görünüme işaret etti. İngiltere'de ise hem imalat hem hizmet PMI verilerinin beklentileri aşması dikkat çekti. Bu hafta piyasaların odağında Çarşamba günü açıklanacak Fed kararı yer alıyor. Piyasa beklentisi federal fonlama oranında değişiklik yapılmayacağı yönünde olurken, Fed'in de faiz indirimi konusunda bir süre daha beklemede kalacağı mesajını vermesi bekleniyor. Bugün ise ABD'de dayanıklı mal siparişleri izlenecek. Yenin güçlenmesine bağlı olarak dolar endeksindeki zayıflama derinleşirken, endeks bu sabah 97,1 seviyesinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,21 çevresinde seyreliyor. EURUSD paritesi 1,1860'a yükselirken, GBPUSD 1,3662 seviyelerinde işlem görüyor.

Kredi derecelendirme kuruluşlarından Moody's ve Fitch Cuma günü Türkiye'ye ilişkin raporlarını yayımladılar. Moody's, Türkiye'nin kredi notunu gözden geçirme kapsamında değerlendirdiğini ancak herhangi bir not ya da görünüm değişikliği yapmadığını açıkladı. Kuruluş, politika etkinliğinde 2023 ortasından bu yana görülen iyileşmeye ve TCMB'nin dezenflasyon sürecine katkısına dikkat çekerken, enflasyonun 2026 sonunda %22 seviyelerine gerilemesini beklediğini belirtti. Fitch ise Türkiye'nin uzun vadeli yabancı para notunu BB- seviyesinde teyit ederken, görünümü durağandan pozitifeye yükseltti. Görünüm revizyonu ilerleyen dönemde olası bir not artışına kapı aralayan bir gelişme olarak değerlendirildi. Kredi derecelendirme raporları öncesinde BIST100 endeksi hafta boyunca sürdürdüğü pozitif seyrini korurken, Cuma günü %1,10 yükselişle 12.992 seviyesinden kapanarak rekor tazeledi. Endekste işlem hacmi 181,6 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 43,39 seviyelerinde seyrederken, 5 yıllık CDS primi 215 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde TCMB'nin yayımlayacağı sektörel enflasyon beklentileri ile TÜİK'in açıklayacağı sektörel güven endeksleri takip edilecek.

Kıymetli madenlerde güçlü yükseliş trendi sürerken, ons altının geçtiğimiz haftayı %8,52 değer kazancıyla tamamlaması ardından bu sabah 5.065\$'a yükseldiğini, geçen hafta %14,50 yükselen ons gümüşün ise 109,45\$'ı görmesi ardından 107,65\$ civarında seyretdiğini görüyoruz. Brent petrol 65,9\$ seviyelerinde bulunurken, Bitcoin son bir haftadır devam eden geri çekilmenin ardından 88.000\$ seviyesinin altında işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1924–1,1972 aşağı yönde 1,1782–1,1713 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3726–1,3895, aşağı yönde 1,3564–1,3473 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 5.195\$–5.446\$, aşağı yönde 4.930\$–4.829\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 109,45\$–112,50\$, aşağı yönde 100,53\$–96,34\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.908–3.007\$, aşağı yönde 2.682\$–2.578\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 4.310€–4.419€, aşağı yönde 4.111€–3.973€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 92,75€–99,07€, aşağı yönde 85,26€–81,98€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,4658 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 13.156–13.523, aşağı yönde 12.813–12.654 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
 Canlı kur takibi,
 alarm kurma,
 emir verme ve
 yeni eklenen
 portföyüm özelliklerini
 yeni tasarımlarla
 keşfetmeye
 hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
 Google Play
 AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Finansal Hizmetler Anketi'nin 2026 yılı ocak ayı sonuçlarına göre Finansal Hizmetler Güven Endeksi (FHGE), bir önceki aya göre 6,4 puan kaydederek 183,6 seviyesinde gerçekleşti.
- Moody's Ratings, Türkiye'nin kredi notlarını 15 Ocak 2026 tarihli derecelendirme komitesi toplantısında periyodik olarak gözden geçirdi. Kuruluş, bu incelemenin bir not değişikliği anlamına gelmediğini ve yakın vadede bir aksiyon öngörmediğini belirtti. Moody's'e göre, Türkiye'nin Ba3 uzun vadeli kredi notu, büyük, çeşitlendirilmiş ve dinamik ekonomisi ile düşük kamu borcu tarafından destekleniyor. Ancak yüksek iç siyasi riskler ve geçmişte alışılmışın dışındaki politikaların yarattığı makroekonomik dengesizlikler risk oluşturuyor. Kuruluş, 2023 ortasından bu yana politika etkinliğinde iyileşme görüldüğünü, merkez bankasının enflasyonu düşürmeye ve ekonomik dengesizlikleri azaltmaya katkı sağladığını vurguladı. Aralık 2025'te %30,9 olan enflasyonun 2026 sonunda %22'ye gerilemesinin beklendiği belirtilirken, yukarı yönlü risklerin sürdüğü kaydedildi. Moody's, 2028 seçimleri öncesinde belirgin bir politika geri dönüşü olmaması durumunda görünümün durağan olduğunu açıkladı. Etkili politikaların sürmesi ve yapısal reformların uygulanması halinde not artışı, politik geri dönüşler veya rezerv erimesi durumunda ise not baskısı oluşabileceği belirtildi.
- Fitch Ratings, Türkiye'nin uzun vadeli yabancı para cinsinden kredi notunun (LTFC IDR) görünümünü durağandan pozitifte yükselterek BB- seviyesinde teyit etti. Kuruluş, görünüm değişikliğinin dış kırılganlıkların azalması, döviz rezervlerindeki hızlı artış ve rezerv kalitesinin yükselmesiyle ilişkili olduğunu belirtti. Fitch, dış likiditenin 2027'de %100 seviyesine yaklaşacağını, 2024 sonunda ise %80 olduğunu öngörüyor. Para politikasının 2026 sonunda sıkı kalacağı, reel politika faizinin %4,5 olacağı, 2027 sonunda faizlerin %2'ye düşeceği tahmin ediliyor.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek; Fitch'in not görünümünü pozitifte çekmesi, KKM uygulamasının tamamen sona ermesi ve zorunlu karşılıkların artırılması olmak üzere ekonomideki üç kritik gelişmeye ilişkin paylaşım yaptı. Bakan Şimşek, uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings'in Türkiye'nin kredi notu görünümünü "pozitif"e çevirdiğini belirtti. Bu değişikliğin, gelecek dönemde ülke notunun artırılabilmesine dair bir sinyal niteliği taşıdığı ifade edildi. Ekonomi yönetiminin "koşullu yükümlülük" olarak tanımladığı Kur Korumalı Mevduat sisteminde yeni bir aşamaya geçildi. Şimşek, döviz ve altın bazlı tüm KKM vadelerinin sona ermesiyle birlikte, bu uygulamaya yönelik mevcut düzenlemelerin tamamen yürürlükten kaldırıldığını duyurdu. Para politikasını destekleyici bir adım olarak, kısa vadeli yabancı kaynak girişlerini sınırlandırmak amacıyla zorunlu karşılık oranlarında artışa gidildi. Bu hamleyle makro finansal istikrarın güçlendirilmesi hedefleniyor. Bakan Şimşek, uygulanan ekonomi programının temel amacının ekonomideki kırılganlıkları azaltmak ve finansal istikrarı kalıcı hale getirmek olduğunu vurguladı.
- Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, döviz ve altın hesaplarından Türk lirasına dönüşümü teşvik eden düzenlemeleri sona erdirdi. Resmî Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlanan iki ayrı tebliğ ile daha önce uygulamada olan dönüşüm destekleri yürürlükten kaldırıldı.
- TCMB, makrofinansal istikrarı ve parasal aktarım mekanizmasını güçlendirmek amacıyla yurt dışından temin edilen 1 yıla kadar vadeli Türk lirası borçlara uygulanan zorunlu karşılık oranlarında değişiklikler yaptı. Karara göre, Türk lirası cinsi yurt dışı repo işlemlerinden sağlanan fonlar ve yurt dışından kullanılan krediler için zorunlu karşılık oranları 2 puan artırılarak; 1 aya kadar vadede %20'ye, 3 aya kadar vadede %16'ya, 1 yıla kadar vadede %14'e yükseltildi. Ayrıca TCMB bir yıla kadar vadeli yurt dışı bankalar mevduatı/katılım fonu ve yurt dışı merkeze olan yükümlülükler için zorunlu karşılık oranını %14'e yükselttiğini açıkladı (Basın duyurusuna ulaşmak için [tıklayınız](#).)
- Ayrıca, 1 yıla kadar vadeli yurt dışı bankalar mevduatı/katılım fonu ve yurt dışı merkeze olan yükümlülükler için zorunlu karşılık oranı %14'e yükseltildi.
- Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, 26 Ocak tarihinde Hong Kong'da temaslarda bulunacak.
- En düşük emekli aylığı 16 bin 881 TL'den 20 bin TL'ye çıkarılırken taban aylığa ekstra zammın başladığı 2019'dan bu yana kapsadığı kişi sayısındaki yükseliş dikkat çekti. 2019'da en düşük emekli aylığı 1.000 liraya çıkarıldığında 12 emekliden biri bu tutarı alıyordu. 2026'da 20 bin liralık en düşük aylık ise 17 milyon emekli arasında her 4 emekliden birinin aldığı maaş olacak.

Avrupa

- HCOB Flash Almanya PMI verilerine göre, ocak ayında özel sektörde iş faaliyetlerindeki büyüme hız kazandı. HCOB Flash Almanya Bileşik PMI, aralık ayındaki 51,3 seviyesinden 52,5'e yükselerek son üç ayın en yüksek değerine ulaştı. Hizmetler PMI 52,7'den 53,3'e çıkarak üç ayın zirvesini gördü. İmalat sektöründe üretim, aralık ayında 48,3 olan endeksin ocakta 50,5'e yükselmesiyle yeniden sınırlı da olsa büyüme bölgesine geçti. İmalat PMI ise 47,0'den 48,7'ye yükselerek üç ayın en yüksek seviyesine çıktı.
- HCOB Euro Bölgesi Bileşik PMI Üretim Endeksi aralık ayındaki 51,5 seviyesini koruyarak büyümenin sürdüğüne işaret etti. Böylece Euro Bölgesinde üretim artışı üst üste 13'üncü aya girdi. Hizmetler sektöründe iş faaliyeti endeksi 52,4'ten 51,9'a gerileyerek son dört ayın en düşük seviyesine inerken, imalat sanayi üretim endeksi 48,9'dan 50,2'ye yükselerek iki ay sonra yeniden büyüme bölgesine çıktı. İmalat PMI ise 48,8'den 49,4'e yükselmesine rağmen daralma bölgesinde kaldı.
- İngiltere'de ocak ayı öncü verileri göre hizmetler PMI 51,4'ten 54,3'e yükselerek beklentileri aştı. İmalat PMI ise aynı dönemde 50,6'dan 51,6'ya çıkarak yukarı yönlü sürpriz yaptı.
- Avusturya Merkez Bankası Başkanı Robert Kocher, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) belirsizliği azaltmak için politikasını önceden ayarlama konusunda temkinli olması gerektiğini belirtti. Kocher, özellikle enflasyon riskinin belirli bir yönde net şekilde artmadığı durumlarda, riskler gerçekleşmeden harekete geçmekte dikkatli olunması gerektiğini vurguladı. Kocher, son altı ayda risklerin "pozitif yönde hafifçe değiştiğini", euro bölgesi için büyüme beklentilerinin biraz güçlendiğini ve finansal piyasaların istikrarlı kaldığını ekledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



ABD

- S&P Global tarafından açıklanan öncü ABD Bileşik PMI Üretim Endeksi, aralık ayındaki 52,7 seviyesinden 52,8'e yükselerek iki ayın en yüksek düzeyine çıktı. Hizmetler PMI 52,5 ile aralık ayına kıyasla değişmezken, ABD İmalat Üretim Endeksi 54,8'e yükselerek beş ayın zirvesini gördü. İmalat PMI da 51,9 ile iki ayın en yüksek seviyesine çıktı.
- ABD Başkanı Donald Trump, Kanada Başbakanı Mark Carney'nin Çin ile yaptığı ticaret hamlelerine tepki olarak, Kanada menşeli tüm ürünlere %100 gümrük vergisi getirme tehdidinde bulundu. Trump, Kanada'nın Çin için bir geçiş noktası haline gelmesine müsaade etmeyeceğini ve böyle bir ortaklığın Kanada'yı ekonomik olarak "yutacağını" savundu.
- Kanada Başbakanı Mark Carney, ABD Başkanı Donald Trump'ın gümrük vergisi tehdidinin ardından, Çin ile serbest ticaret anlaşması yapılmasının söz konusu olmadığını açıkladı. Carney Kanada-ABD-Meksika Ticaret Anlaşması'na (CUSMA) bağlı kalacaklarını söyledi.
- Senato Cumhuriyetçi liderleri, Demokratların İç Güvenlik Bakanlığı (DHS) fonunun bütçe paketinden ayrılması talebini reddederek, kısmi hükümet kapanmasını önlemek için bu hafta geçmesi gereken kapsamlı harcama paketini oylamaya çalışacaklarını belirtti. Mevcut tasarı DHS'ye ve içindeki Göç ve Gümrük İdaresi (ICE) ile Sınır Devriyesine kaynak sağlıyor.

Asya

- Japonya Maliye Bakanı Satsuki Katayama döviz piyasalarını yakından izlediklerini söyledi ancak yetkililerin bankalarla döviz kurlarını kontrol edip etmediğine ilişkin spekülasyonlara yorum yapmaktan kaçındı.
- Japonya Başbakanı Sanae Takaichi, yenin dolar karşısındaki tarihi değer kaybı ve tahvil getirilerindeki artış üzerine, spekülatif hareketlere karşı her türlü önlemi almaya hazır olduklarını duyurdu.
- Japonya eski Maliye Bakanı ve yeni kurulan en büyük muhalefet partisinin eş başkanı Yoshihiko Noda, Japon yetkililerin yeni desteklemek için yapacağı herhangi bir döviz müdahalesinin, paranın değer kaybını sürdürülebilir şekilde durdurmada sınırlı etkisi olacağını belirtti.
- Japonya'da Nikkei gazetesi ve TV Tokyo'nun gerçekleştirdiği ankete göre, Başbakan Sanae Takaichi'nin yönetiminin onay oranı Aralık ayındaki %75'ten %67'ye düştü.
- Hindistan, Avrupa Birliği ile imzalanacak serbest ticaret anlaşması doğrultusunda, Avrupa menşeli lüks otomobillere uygulanan gümrük vergilerini %110'dan kademeli olarak %10'a indirmeyi taahhüt etti.

Dünyadan

- ABD, Venezuela'nın petrol üretimini hızla yükseltmek amacıyla Chevron, SLB, Halliburton ve Baker Hughes gibi enerji devleriyle altyapı onarımı ve sondaj sahalarının yenilenmesini içeren stratejik bir planı görüyor. Bloomberg kaynaklı habere göre bu hamle, ülkedeki eskimiş enerji altyapısının modernize edilerek küresel petrol arzına hızlı bir katkı sağlanmasını hedefliyor.
- ABD yönetimi, protestocuların öldürülmesini gerekçe göstererek İran bağlantılı dokuz gemi ile bunlarla ilişkili şirketi yaptırım listesine ekledi.
- Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, ABD'nin Ukrayna'ya yönelik güvenlik garantilerini içeren belgenin tamamen hazır olduğunu ve imzalanması için tarih ile yer beklendiğini söyledi. Belgenin imzalanmasının ardından ABD Kongresi ile Ukrayna parlamentosunun onayına sunulacağını da ekledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.